"Ky6ok Poccun" no cHoy6opay - 1 atan (EKM:
15958)

Pecny6nuka BawkoptoctaH, n. HoBoatsakoso, MK "AG3akoBo",
26.11.2022

OPULIMANBHBIE PE3YINbTATbI

My>xuuHbl, MapannensHblid cnanoM-ruraHT

OpraHusaTopbl: OCP, OO0 "Ab3akoso" WHdopmauus o Tpacce:
Kareropus Ha3ssaHue Tpacchl: Ne8
TexHnyeckuin generar: 3af0poxHIOK Anekceit BK Craprt: 595
[MaBHbIA Cyabs: KysHevuos Muxaun BK DUHULL: 515
Pedepu: Bopotunos Bnagumup 1 [epenag BbICOT: 80
[naBHbIN cekpeTapb: 3aruaynnuHa Onb3a BK KonuyecTtso BOpOT: 14
HauyanbHuk Tpacchl: Tpouukui MNeTtp 1 [nuHa Tpaccel: 270
Cyabs Ha cTapTe: MaceyHukos HOpui 3 Bpewms crapra: 10:30
MocTaHoBLYuK Tpacchl: Canaraes [JeHuc Bpewms cuHana: 1215
OTkpbiBatOLYUE: Temneparypa crapra: -16
KusuHa Bapsapa Temnepartypa puHuLa: -16
YepemuckuHa Banepus
Wapwucosa [dapbs
YeTeeprakosa Codus
Cr. ®us.-cnopt. Paspsg/ Bbin.
Mecto| Ne | ® amunus Umsa Ep: opraHusayus Cy6bekT Ke-1 KB-2 | CymMma| 3BaHue | pasp. [eX1'{7
BonbLLoit dvHan g
1 5  Kapnaradyes [IMATpuit 1998 TRYNRHSTLOBS By Moc. ofnL. / Kew. MC 100.00
2 25 JloruHos AMuTpuit 2000 KMa PUCIIASBE GIIQENO  KpacHospekwil kp. 3MC 80.00
Manbii domHan
3 30 CrenaHko fpocnas 2002 MBY "CLUOP "Ctaptr Muacc  Yensburckas obn. MCMK 60.00
4 6 Typees Uean 20034 <»Helol Moy CIUOR N0 Kemeposckas o6. KmC 50.00
1/4 dunHana .
5 15 BuTtoroB Unksa 1999  MBY "CLUOP no cHoyGopay" Kemeposckas obn. 2312 2357 46.69 MCMK 45.00
6 13  CaHHuKoB KOHCTaHTUH 2004 - MBY "CLUOP no cHoy6opay" Kemeposckas o6n. 2329 2363 4692 KMC 40.00
7 1 MurepbukuH Tumodeit 1995  BY XMAO-tOrpa "LICMCKIO" XMAO-tOrpa 2298 2425 4723 MC 36.00
8 28 EdmmeHko BaneHTuH 2004 IBY CLLICC PB p. BalkopTocTaH 23.82 23.84 4766 KMC 32.00
1/8 duHana
9 2 MaprbiHos Beesoron 2003 MBYAR e SBe ey B v 2265 2257 452 Mo 29.00
10 32 Capcembaes [Mutpuii 1997  POO "®epepauus ®UC PT" p. TatapctaH 22.87 23.05 4592 MCMK 26.00
11 21 XypTuH Urnes 2006 KMAY PUCTIAIBG CIIOP MO kpachospekuiikp.  23.53  23.47 47.00 KMC 24.00
12 20 KortoB KoHcTaHTuH 1991  MBY "CLUOP no cHoyGopay" Kemeposckas obn. 2356 2360 47.16 MC 22.00
13 18 CapcemBaes [leHuc 2003 | HekAMEg Shiokno Kemeposckasi obn.  23.59 2363 47.22 KMC 20.00
14 8 TlHes Briagumup 2003 KMAY PUCTIASBC GIIOP MO kpachospekuii kp.  23.73  23.66 47.39  MC 18.00
15 10 Haymos CtenaH 2001 CLU "Paripep” YensbuHckas obn. 2421 2347 4768 MC 16.00
16 16 Tenb Kupunn 2001 TEVHRARNIRSERLBY  Kpegtopapckkp/ 2383 2385 47.68 KMC 15.00
Keanundwmkayms
17 31  Toponsckuit Amutpui 2006  MBY "CLUOP no cHoy6opay" KemepoBckas oon. 2356 2415 4771 KMC 14.00
18 11 Cokonos Unbs 2004  MBY "CLUOP no cHoy6opay" Kemeposckas obn. 23.31 2459 47.90 MC 13.00
19 27 Knwoes Erop 2005  BY XMAO-tOrpa "LICTICKIO" XMAO-tOrpa 2401 2396 4797 KMC 12.00
20 19  Mankos [aHun 2003 BY MO CLUOP "Uctuna" MockoBckas ofn. -23.64 2443 48.07 KMC 11.00
21 22 Tatos AnekcaHap 2004  MBY "CLUOP no cHoy6opay" Kemeposckas obn. 2422 2405 4827 KMC 10.00
22 9 THes Muxaun 2006 KIAY PUCTIASBC QIIOP MO KpacHosipokwit kp.  24.07 24.40 4847 KMC 9.00
23 14 Edpemos AnekcaHap 2004  BYKKCLICIIMOMMHMM  Wpachopapckwiikp. 2470 23.80 4850 KMC 8.00
24 51  dasbinos Bnagucnas 2001 rBY CLUOP FCC PB p. BawwkoprocTaH 2414 2470 48.84 KMC 7.00
25 29 KasaHueB Anekceit 2003 TAYCQIGAHICEUAY €O Caepnnosckas ofn.  24.09 2479 4888 KMC 6.00
26 4 BpOoHHWKOB AMUTpUit 2004  BY XMAO-tOrpa "LICNCKIO" XMAO-tOrpa 2470 2435 49.05 KMC 5.00
27 7 AdTvnos Mmeb 2003 " pionlmaci e o Mocksa 24.09 2514 4923 KMC 450
28 12 Tetbko CemeH 1999 CLU "Parpep" YensbuHckas oo 2466 2489 4955 MC 4.00
29 - 58 Adapees WBaH 2007 opHoctonoonckan Mockea 2524 2490 5014 KMC 3.60
30 35 Koconanos Briagucnas 2005 BY MO CLUOP "Uctuna" MockoBckas ofn. 2436 2591 5027 KMC 3.20
31 52 bBenoycos Oner 1987 MBY "CLUIOP Net" * YensibuHckas obn.  25.01 2660 5161 MC .2.80
32 23  Cnyes Uropb 1999  MBY "CLUOP no cHoyGopay" KemepoBckas obn. 2289 pk MCMK 2.60
33 3 TpayT AHToH 2005  KMBY CMICUIOP fopheie AnTaiickmii Kkp. 24.41 KMC 2.40




-Ct

MecTo| Ne | ®amunusa Umsa
34 39 | 3apunos Tumyp
35 47 | TypdeHko ArekcaHap
36 | 55 | KypoxtuHAHapeit
37 57 | Balypos leopruit

38 33
39 37

MycuH Hukuta
Lymunos Jamun

40 59 | boponuH Makap
41 42 | NctomuH Kupunn
42 60 | AxmapynuH ApTyp
43 54 | MNnexaHoB ApTém
44 61 | ConosbeB PomaH

45 36
46 34
47 38
48 44

Jlyknyés Aptém
Xywamos avicap
MapTbiHeHko [JeHuc
BrarywwmH Turpax

49 56 | UwmypsuH Unbeup
50 |- 26 | CutyrvH AHLpeit
51 40 | XpamuoB PomaH

52 49
53 45

Hukonaes Bnagucnas
®enoposckuit Apocnas

54 48 | Tywak Marsei

55 53 | CandytavHos Padaans

56 50 | Bywkos Me6

57 46 | Paiiwes MNasen

58 41 | KypbaHos [asug

59 43 | bypmartoB AHzpelt
[ucksBammdmumpoBaHb!

24  WctomuH [laHuun

He ctaprosanu

[MmasHbIN cyaps KysHelioB Muxaun

64 Camytuyes WsaH
63 CrepxoB Makap
62  AHrypunH Unbpap
17 Cobones AHgpeit
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D us.-cnopt.
opraHusayus
ropuhgﬁzlgr%?ﬁ gr?opTy
ANOY XMAO-tOrpbi "tOKUOP"
AITOY XMAO-Orpel "HOKAOP"
ray }(-:{I_‘Co%gF‘l;‘LI]?P no
CLU "Pangep”

CL rCuC Yekepun
ClU "Paigep”
rAY CQLIXéU'L’nCP" [AY CO

OAHMK

MAY CLIOP no
FOPHOMbBIXXHOMY CMOpTY

MBY "CLLOP no cHoyGopay"
Kamr e B4 S

FBY MO CLLOP "UctuHa"
FBY CLLUOP I'CC PB 3
genopeux gl

OP no
XoBa

KIrAY CLU no cHoyBopay

LLIOP no
FOPHOMbLDKHOMY COpTy

rey CLlJé)P [CC Pb noap.
enopeLk
MY CLLOP Ne3 r. fipocnaens
CLU "Espasus”
MAY CLUOP no -
FOPHOSTBIXXHOMY ClOpTY
MBY "CLUOP "CtapT'r. Muacc

ANOY XMAO-Orpbi "IOKUOP"

MAY CLUOP no
FOPHONBIXHOMY CNOPTY

CLW rcuC Yekepun

© AITOY XMAO-Orpsi "tOKUOP"

MBY "CLLOP "CTapT" . Mnacc
po
FAY CO CLPO%bI_,yKTyOCKMe

FAY CQ " NCP"“TAY CO
ngél“’onﬁux“

BY KK L{Orn no 3BC
CLW MCuC Yekepun
BY XMAO;IOrpa "LUcnckio”
BY XMAO-tOrpa "LICTICKIO"

Cy6beKT
p. BawkoprocTaH
XaHTb-MaHcuiick
XaHTbl-MaHcuiick

Hosocubupckas obn.

YensbuHckan obn.
Yamyprckas p.
YensbuHckas obn.
Csepanosckas oon.
p. BawkopTocTaH
Kemeposckas obn.
KpacHosipckuit Kp.
MockoBckas ofn.
p. BalukoproctaH
Kamyarckuii kp.
p. BawkopTocTaH
p. BawwkopTocTaH
HApocnasckas oon.
YensabuHckan obn.
p. BawkoproctaH
YenabuHckan obn.
XaHTb-MaHcuiick
p. BawwkoproctaH
Yamyptckas p.
XanTb-MaHcuick
YensabuHckasn obn.
Csepanosckasi obn.

Csepanosckas obn.

KpacHopapckuii kp.

YaMmypTCKas p.
XMAO-tOrpa
XMAO-tOrpa

Ks-1
24.62
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25.90
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26.57
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27.84
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Bbin.
pasp.

Oukn
220
2.00
1.97
1.94
1.91
1.88
1.85
1.82
1.79
1.76
1.73
1.70
1.67
1.64
1.61
1.58
1.55
1:52

1.49

1.46
1.43




